
 
UCHWAŁA Nr XXXIV/304/2021 

RADY GMINY RYŃSK  
 

z dnia 28 października 2021 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej 
Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – Toruński” sp. z o.o. 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z  2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/265/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2021 

r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – 
Toruński” sp. z o.o. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


